
lj: </iJf//.ttJtJ9 tJc/YJ

Jl!L ž.t,/.lt1tJCl {JCJOJ l llllllll llll llllll lllll \11111� lllll lllll lllll lllll \Ill l\lll lllll \1\1
MEKPP00140UZ 

Pojistná smlouva 

č.8010299119 
Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Zelené předměstí 
Masarykovo náměstí čp. 1458 
532 18 PARDUBICE 

IČ: 455 34 306 
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 
Tel.:  Fax:  
(dále jen "pojistitel" ) 

jednající: 
Martin Novotný - manažer rozvoje prodeje 

a 

Městská knihovna v Praze 

Mariánské náměstí 98/1 
l 10 00 PRAHA 1

IČ: 00064467 
Zápis v OR: Výpis z veřejné části Ústřední evidence podnikatelů 
(dále jen "pojistník") 

jednající: 
Ing. Pavel Petříček 

ČSOB Pojišťovna. a. s •• člen holdingu ČSOB 
Pa,dubice - Zelene p/cdmésti, Masarykovo mm. 14�8. PSČ 532 18. IČ: 45 53 43 06. OIČ: 248-45 53 43 06 
zapsaná v obchodmm rejstřiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralovc, oddíl 8, vtožka 567 
bankovní SPoieni:  
lcl.:  

CSOB 
Pojišťovna 



ČlánekL 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají podle § 788 a násl. občanského zákoníku tuto pojistnou smlouvu. 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen 
"VPP OC 2003") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě. 

Odchylně od VPP Z 2003, článek VIII, odstavec 1. a 2. se ujednává, že pro stroje, strojní 
zařízení, nářadí, elektroniku a vozidla je při pojištění na novou cenu přiměřeným nákladem na 
opravu věci nebo na znovuzřízení věci nejvýše její nová cena. Ostatní ujednání těchto odstavců se 
nemění. 

Osoba pojistníka je totožná s osobou pojištěného. 

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 10.07.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) 
na dobu neurčitou. 

Článek II. 

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Sjednává se: 

1. Živelní pojištění
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými 
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen "VPP Z 2003"), které tvoří přílohu této 
pojistné smlouvy. 

Rozsah pojištění: 

1.1. předmět pojištění: soubor budov, hal a staveb

pojištění věci vlastní 

přílohy: č.2 - seznam míst pojištění 

2 









zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně 
nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu. Souhlasí s 
předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré 
poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 
zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně 
informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným 
pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a 
jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů. 

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými
podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné
smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a
jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Počet stran pojistné smlouvy: 6

4. přílohy:
1 Makléřská doložka

2 Seznam míst pojištění 

3 Seznam míst pojištění 

5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno
vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Praze dne 09.07.2003 

V Praze dne 09.07.2003 

6 

pojistitele 





Příloha č. 2 Seznam míst pojištění 

1. Mahulenina 31, Praha 6 - Petřiny
2. Ruská 192/1455, Praha 1 O - Vršovice
3. Korunní 1260/68, Praha 10

Příloha č. 3 Seznam míst pojištění 

1. Mahulenina 31, Praha 6 - Petřiny
2. Ruská 192/1455, Praha 10- Vršovice
3. Korunní 1260/68, Praha IO
4. Mariánské náměstí 1, Praha 1
5. Archeologická 2256, Praha 13 - Lužiny
6. Těšínská 600, Praha 8 - Bohnice




